### *Graduale*

God is glorious in His Saints,  
wonderful in majesty, doing  
wonders. V) Thy right hand, O  
Lord, is glorified in strength; Thy  
right hand hath broken the  
enemies.

< -173-454175-54175-124172,,

Al-le- lú-ia.

V) Iusti autem imperpétuum  
vivent et apud Dóminum est  
merces eorum.

V) Az igazak ellenben örökké  
élnék és jutalmuk az Úrnál vagyon.

V) The righteous live for  
evermore; their reward also is with  
the Lord.

### *Offertorium*

Lætámini in Dómino, et exsultate  
iusti: et gloriámini omnes recti  
corde.

### *Offertorium*

Örvendjetez az Úrban és  
vigadjatok, igazak: egyenes  
szívűek, mindnyájan ujjongjatek.

### *Offertorium*

Be glad in the Lord, and rejoice,  
ye righteous: and shout for joy, all  
ye that are upright in heart.

*Sanctus, sanctus, sanctus*  
Dóminus Deus Sábaoth. Pleni  
sunt cæli et terra glória tua.  
Hosánna in excélsis. Benedíctus  
qui venit in nómine Dómini.  
Hosánna in excélsis.

*Agnus Dei, qui tollis peccáta*  
mundi: miserére nobis.  
Agnus Dei, qui tollis peccáta  
mundi: miserére nobis.  
Agnus Dei, qui tollis peccáta  
mundi: dona nobis pacem.

#### *Communio*

Quod dico vobis in ténebris, dícite  
in lúmine, dicit Dóminus: et quod  
in aure audítis, prædicáte super  
tectá.

*In converténdo Dóminum captivitátem*  
*Sion facti sumus sicut consoláti.*

*Tunc replétum est gáudio os nostrum et*  
*lingua nostra exsultatióne.*

*Tunc dicent inter gentes magnificávit*  
*Dóminus fácere cum eis.*

*Magnificávit Dóminus fácere nobiscum*  
*facti sumus lætántes.*

*Convérte Dómine captivitátem nostram*  
*sicut torrens in austro.*

*Qui sémant in lácrimis in exsultatióne*  
*metent.*

*Eúntes ibant et flebant mitténtes sémina*  
*sua.*

*Veniéntes autem vénient in exsultatióne*  
*portántes manípulos suos.*

#### *Motetta*

Istorum est enim regnum cælorum  
qui contempserunt vitam mundi,  
et pervenerunt ad præmia regni, et  
laverunt stolas suas in sanguine  
Agni.

*Szent vagy, szent vagy, szent vagy,*  
mindenség Ura, Istene.  
Dicsőséged betölti a mennyet és a  
földet. Hozsanna a magasságban.  
Áldott, aki jön az Úr nevében.  
Hozsanna a magasságban.

*Isten Báránya, te elveszed a világ*  
bűneit: irgalmazz nekünk.  
Isten Báránya, te elveszed a világ  
bűneit: irgalmazz nekünk.  
Isten Báránya, te elveszed a világ  
bűneit: adj nekünk békét.

#### *Communio*

Amit nektek sötétben mondok,  
mondjátok el fényes nappal; és  
amit fülbe súgva hallotok,  
hirdessétek a tetőkről.

*Megfordítván az Úr Sionnak fogságát,*  
*megvigasztalódtunk.*